Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente 281, Centro – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO Nº 17/2011

AOS INSCRITOS NO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA

PARA O CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS

DO IFRS-CAMPUS PORTO ALEGRE

O Diretor-Geral do IFRS – Campus Porto Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 08/2009, e em conformidade com o descrito no Item 4.2 do Edital Nº

51/2011, COMUNICA que,

Realizar-se-á Sorteio Público no dia 12 de dezembro de 2011, segunda-feira, às 14h, no

Auditório do 1º andar da sede Centro deste Campus, para definição do empate estabelecido entre os

candidatos à vaga por transferência externa para o Curso Superior de Tecnologia em Processos

Gerenciais:

- Fábio Scott Ferreira

- Natasha Finoketti Malicheski

Porto Alegre, 09 de Dezembro de 2011.

PAULO ROBERTO SANGOI
Diretor-Geral